
UCHWAŁA Nr 320.2013 
Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 17 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie wyra żenia zgody na zakup wyposa żenia  na potrzeby 

Warsztatów Terapii Zaj ęciowej w Siedliskach   
 

        Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2013 roku, poz.595) w związku z § 19 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Pracy, Gospodarki i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 roku  
w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. nr 63, poz.587) Zarząd Powiatu  
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę  na zakup  w 2013 roku  wyposażenia  na kwotę  7 050 zł na 
potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w  Siedliskach działających przy Polskim  
Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym koło w Giżycku  
w następującym zakresie : 

1. glebogryzarka, 
2. wertykulator, 
3. kosiarka, 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EG/EG 
 

Starosta Giżycki 
 
                Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


